EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO
Nº 10/2024

SEROPÉDICA/RJ, 23 de outubro de 2024.

O Presidente do Conselho de Administração do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de
Seropédica – SEROPREVI, no uso de suas atribuições de acordo com o artigo 18 do Regimento Interno,
CONVOCA os membros do CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO para 64ª REUNIÃO ORDINÁRIA a realizar-
se no dia 29 DE OUTUBRO DE 2024, ÀS 11H, para tratar da seguinte pauta: 1) Proc. 00585.1.1-2024.
Minuta de atualização do Manual e Mapeamento e Pagamentos Empenhados. Versão 1.1; 2) Proc.
00567.1.6-2024. Prestação de Contas de Diária - Edison Rosa Alves Junior; 3) Proc. 00622.1.6-2024.
Prestação de Contas de Diária - Marcos Vinicius Cipriano de Oliveira; 4) Proc. 00623.1.6-2024. Prestação de
Contas de Diária - Pedro Felipe Rodrigues Moura; 5) Proc. 00617.1.6-2024. Prestação de Contas de Diária -
Thaysa Maia dos Santos; 6) Proc. 00629.1.6-2024. Prestação de Contas de Diária - Ana Karine Ramalho dos
Santos Moura; 7) Proc. 00615.1.6-2024. Prestação de Contas de Diária - Gemison da Silva Peçanha; 8) Proc.
00648.1.6-2024. Prestação de Contas de Ajuda de Custo - Sergio Luiz da Conceição Assis; 9) Proc.
00644.1.6-2024. Prestação de Contas de Ajuda de Custo - Brendha Mirella SIlva Diniz Figueiredo; 10) Proc.
00625.1.6-2024. Prestação de Contas de Diária - Hugo Lopes de Oliveira; 11) Proc. 00096.1.1-2024.
Relatório Mensal do Comitê de Ética Pública - Setembro 2024; 12) Proc. 00620.1.1-2024. Minuta de
Atualização do manual e Mapeamento de Credenciamento das Instituições Financeiras. Versão 1.1; 13) Proc.
00210.1.1-2024. Parecer Mensal do Comitê de Investimentos - agosto de 2024; 14) Proc. 00627.1.1-2024.
Minuta de Manual e Mapeamento de Auditoria na Folha de Pagamento. Versão 1.0 e 15) Proc. 00071.1.1-
2024. Prestação de Contas do Cartão Corporativo. Setembro de 2024; 16) Proc.00287.1.1-2024 – Proposta
Orçamentária – Exercício 2025; 17) Comunicados; 18) Assuntos Gerais.  Comunique-se aos Conselheiros.
Dê-se publicidade.

ID: 4F1.EC1, LARISSA RIBEIRO MOREIRA OLIVEIRA(23/10/2024 15:17:33) Palavras:295
Cód. Autenticidade: 1575.8K17.6336.V623.6512 - https://zeropapel.seroprevi.rj.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 S

E
R

O
P

R
E

V
I -

 IN
S

T
IT

U
T

O
 D

E
 P

R
E

V
 D

O
S

 S
E

R
V

 M
U

N
 D

E
 S

E
R

O
P

E
D

IC
A

-R
J

P
ág

.:
1

/ 1

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:1

42
.7

5*
.*

*7
-*

0

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO